АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

лицей № 180

П Р И К А З

06.05.2024  № 660-О

Об изменении режима работы

Учреждения 08.05.2024г.

В соответствии с планом работы учреждения на 2023/2024 учебный год и в связи

с проведением праздничных мероприятий, посвященных празднованию 79-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

приказываю:

1. Внести изменения в режим работы учреждения 08.05.2024г.

2. Утвердить режим работы лицея 08.05.2024г. (Приложение № 1).

3. Классным руководителям, довести содержание данного приказа до сведения

обучающихся и их родителей (законных представителей).

4. Волынцевой С.В., заместителю директора, взять на контроль организацию

образовательного процесса 08.05.2024г.

5. Орловой К.А., заместителю директора:

5.1. Довести информацию об изменении режима работы учреждения до

сотрудников пищеблока.

5.2. Взять на контроль организацию питания 08.05.2024г.

5.3. Разместить информацию об изменении режима работы учреждения на

официальном сайте лицея.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор   лицея

  О.В. Смолина

С приказом ознакомлены:

Волынцева С.В. _____________

Орлова К.А. _____________

Приложение №1

№ 660-О от 06.05.2024

РЕЖИМ РАБОТЫ МАОУ ЛИЦЕЯ № 180

08.05.2024г.

 Начало

урока

Окончание

урока

Перемена Начало

урока

Окончание

урока

Перемена

I смена II смена

1.  8-00 8-30 10 минут 11-35 12-05 15 минут

2.  8-40 9-10 10 минут 12-20 12-50 10 минут

3.  9-20 09-50 15 минут 13-00 13-30 10 минут

4.  10-05 10-35 15 минут 13-40 14-10 10 минут

5.  10-50 11-20 15 минут 14-20 14-50

6.  11-35 12-05 15 минут

7.  12-20 12-50

13-00 Военно-патриотический конкурс

"Смотр строя и песни "

5-7 классы